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SH.A ALBPETROL 
 
Drejtuar:  
Operatorit Ekonomik  (OE): “2Z Konstruksion” shpk  me NUIS J63229466K, me adresë: Fshati Suke 
I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga,Roskovec,Fier     
 
Tipi i Kontratës: Kontratë furnizimi 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 
 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-30110-11-19-2024 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim-vendosje kontenierë për qëndrimin e punonjësve”, do te 
levrohen jo me vone se 20 dite nga lidhja e kontrates. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.11.2024 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.81 datë 25 Nëntor 
2024 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 
mëposhtëm: 
 

1. Operatori Ekonomik “2Z Konstruksion” shpk  me NUIS J63229466K, me vlerë oferte në total 
4,680,000 lekë (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori Ekonomik “NDREGJONI” shpk  me NUIS K31329048I, me vlerë oferte në total 
4,940,000 lekë (katër million e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH 

                      
Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
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                               *  *  * 

• Operatori ekonomik “NDREGJONI” shpk  me NUIS K31329048I nuk ka paraqitur dokumentacion 
te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 
e prokurimit , konkretisht: 
 

- OE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës në kundërshtim me kërkesat e pikës “b”, të Shtojcës 4 të 
DST-së. 

- OE nuk ka paraqitur Furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 40 % e 
fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 
të kontratës. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të 
shtojcës 8 të DST-së. 

- OE nuk ka paraqitur Projektin teknik që permban karakteristikat teknike te artikujve qe jane objekt i 
prokurimit si dhe certifikimet e kerkuara me qellim qe Autoriteti Kontraktor te gjykoje nese malli i 
ofruar ploteson kerkesat teknike te percaktuara ne dokumentat e tenderit. Kjo në kundërshtim me 
kërkesat e pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të shtojcës 8 të DST-së. 

- OE nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi per artikujt 
objekt prokurimi. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.4. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të 
shtojcës 8 të DST-së. 

- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit nëse ka 
minimalisht një Inxhinier Materialesh, i punësuar prane operatorit ekonomik ose me kontrate 
sherbimi. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.5. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të shtojcës 
8 të DST-së 
 
                                  *  *  * 
Duke iu referuar procedures: së lartpërmendur, informojmë OE “2Z Konstruksion” shpk me NUIS 
J63229466K, me adresë Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga, 
Roskovec,Fier , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,680,000 lekë (katër milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


